PEIXOTO ALVES, inscrito no CPF de nº 014.529.623-75, este último com presença virtual.

Aberta a Audiência e facultada a palavra ao preposto da reclamada este informa que, Proposta do Banco
com as melhores condições, Entrada de R$ 2.750(dois mil e setecentosas e cinquenta reais), o saldo
restante em 08 parcelas de R$ 692,23(seiscentos e noventa e dois reais e vinte e três centavos) ou o
saldo restante em 12 parcelas de R$ 491,14(quatrocentos e noventa e um reais quatorze centavos).

Facultada a palavra a parte reclamante, esta informa que, no momento, a proposta apresentada pelo
representante da reclamada é inviável para sua atual condição financeira. Alega que continuará tentando
contato com a instituição, a fim de obter proposta mais acessível para a quitação do débito.